
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

_______________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M.  

RUGSĖJO 25 D. SPRENDIMO NR. T3-150 „DĖL PRIĖMIMO Į PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLAS IR BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIUS BEI MOKESČIO UŽ VAIKŲ 

IŠLAIKYMĄ JUOSE NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO “ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-12-09  Nr. (20.4)-ŠS-R3-252 

 

  Prienų rajono savivaldybės taryba 2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T3-150 

patvirtino Priėmimo į Prienų rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo mokyklas ir bendrojo 

ugdymo mokyklų ikimokyklinio ugdymo skyrius bei mokesčio už vaikų išlaikymą juose nustatymo 

tvarkos aprašą, kuriame buvo patvirtintas vienos dienos mokestis už vaiko išlaikymą. Per pastarajį 

laikotarpį pakito maisto produktų kainos, todėl pagal tuo metu nustatytus normatyvus sudėtinga 

užtikrinti visavertį ir kokybišką ugdytinių maitinimą pagal rekomenduojamas paros maistinių 

medžiagų ir energijos normas. Atsižvelgdami į šią situaciją, siūlome padidinti mokestį už vaiko 

išlaikymą 40 proc.  

Mokesčių už vaikų išlaikymą palyginimas: 

Grupė Dabartinis 

nustatytas dienos 

mokestis eurais 

Dabartinis 1 

mėn. mokestis 

eurais 

Dienos mokestis 

eurais padidinus 40 

proc. 

1 mėn. mokestis 

eurais padidinus 

40 proc. 

Ankstyvojo 

amžiaus vaikų  

1,76  37 2,46 52,00 

Ikimokyklinio 

amžiaus vaikų  

2,00 42 2,80 59,00 

Priešmokyklinio 

amžiaus vaikų  

2,00 42 2,80 59,00 

Savaitinė 1,98 42 2,78 58,00 



 2 

ankstyvojo 

amžiaus vaikų  

Savaitinė 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikų  

2,26 47 3,16 66,00 

 

Siūloma patvirtinti naują vienos dienos mokestį už vaiko išlaikymą.           

                       

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                                Rimvydas Zailskas 

 

 

 


